FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE DO AMARAL – FCJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA/SC

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2014

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA ESCRITA

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponte Alta,

Edital nº 002/2014, no uso de suas atribuições, torna público o local da prova escrita,

bem como horários, conforme segue abaixo:

Escola Básica Municipal São Francisco

Rua Monte Castelo, s/n, bairro Nossa Senhora Aparecida

Ponte Alta/SC

Horários:

 13h 15min: Abertura e acesso dos candidatos ao local de prova;
 14h 00min: Fechamento dos portões (não será permitido o acesso de candidatos, sob

qualquer alegação, a partir deste horário);
 14h 05min: a) Leitura das orientações para os candidatos;

b) Abertura dos invólucros e distribuição das provas pelo nome do
candidato;

 14h 10min: Início da resolução da prova;
 14h 40min: Permitida a primeira saída;
 16h 10min: Final da prova. Os 3 (três) últimos candidatos devem aguardar.

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponte Alta.

Lages, 23/01/2015.